БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений на решение Совета № 74 от 20.11.2012 года  «Об установлении земельного налога»
        Рассмотрев протест прокуратуры Кугарчинского района 39д-2018 от 31.08.2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменения в части первую и второю Налогового кодекса Российской Федерации» в части 1 ст. 397 НК РФ   Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
                                                            Р Е Ш И Л:

1.Внести следующие изменения и дополнения на решение Совета № 74 от 20.11.2012г. «Об установлении земельного налога», пункт 7 изложить в следующей редакции:
     - установить для налогоплательщиков - организаций отчетные периоды, которыми признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.
2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан http://bikkuzino.ru/.
Глава  сельского поселения
                                          Я.Ф. Айдарбиков
№ 177
09.10.2018
U\Решение № 177 от 09.10.2018